令和６年１１月８日

会 員 各 位

                         浦 添 商 工 会 議 所

会頭 又吉 康多郎

（ 公 印 省 略 ）

令和６年度会員企業従業員表彰の推薦方について（ご案内）

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より浦添商工会議所事業

に対して、特段のご支援ご協力を賜り深く感謝申し上げます。

 さて、本商工会議所では、永年にわたり業務に精励し、優秀な成績を収め、業績の向

上に寄与するなど企業に貢献した従業員に対し、その功績を称え、以下の表彰基準に則

り、浦添商工会議所会頭より表彰を行っております。

（３０年表彰・４０年表彰においては日本商工会議所会頭との連名表彰になります）

つきましては、下記表彰基準のとおり該当する従業員をご推薦下さいますようお願い

申し上げます。

謹 白

記

式 典 日 時：令和７年１月１７日（金）１６時００分～１８時００分

会 場：浦添市産業振興センター･結の街 ３階大研修室

表 彰 経 費：お一人 ８，５００円（税込）※記念写真代・懇親会費込

申 込 方 法：今年度より WEB・FAX 受付を開始いたしました

①WEB・FAX 受付 （締切日：令和６年１１月２９日（金）まで）

WEB 受付  ➢ 当所 HP より Google フォームにて受付（担当者ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ必須）

FAX 受付   ➢ 裏面推薦書をご記入の上、098-877-4677 へ送信（着信確認必須）

※表彰経費については、被推薦者の受付完了後にお支払窓口をご案内いたします

②窓口受付 （締切日：令和６年１２月６日（金）午後５時まで）

窓口受付  ➢ 裏面推薦書をご記入の上、表彰経費を添えて会議所総務課へ

なお、正式な表彰者決定通知及び招待状は、１２月１３日（金）以降に発送致します

表 彰 基 準

※ 被推薦者は、会員企業に勤務する従業員（家族従業員を含む）とする。

 ㊟ 取締役等（兼務役員を含む）の役員は対象になりません。

※ 被推薦者数は、個人企業２人以内は、法人企業５人以内

※ 勤務年数の算定は、令和６（２０２４）年４月１日現在の年数でお願いします。

 （１）満１０年以上  採用年月日が平成２６（２０１４）年４月１日以前の方

 （２）満２０年以上  採用年月日が平成１６（２００４）年４月１日以前の方

 （３）満３０年以上  採用年月日が平成 ６（１９９４）年４月１日以前の方

（４）満４０年以上  採用年月日が昭和５９（１９８４）年４月１日以前の方

  なお、（３）（４）の被表彰者は、日本商工会議所会頭・浦添商工会議所会頭連名による

表彰となります。

お問合せ 浦添商工会議所総務課 ℡（098）877-4606

令和６年度従業員表彰推薦書

    令和６年  月  日

浦添商工会議所  会頭  殿

企 業 名

代 表 者

所 在 地

電 話 番 号

担 当 者

下記の者を（１０年表彰・２０年表彰・３０年表彰・４０年表彰）として

推薦致します。（いずれかに○をしてください。）

（ふりがな）

氏 名

性
別

男・女

無回答

生 年 月 日 西暦・昭・平     年   月   日
年
齢

才

採 用 年 月 日 西暦・昭・平     年   月   日

勤 続 年 数         年（令和６年４月１日現在）

役 職 名

推 薦 理 由

※複数名ご推薦の場合は、本推薦書を複写の上お使い下さい。

※ご記入頂いた個人情報は、本表彰以外には使用致しません。